
BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

BATERIA 1 PESADOS MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 11:02:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 FABIANO BURGO  1 00:01:02.410 00:00:06.225 00:00:07.702 00:01:02.527  66,34

 2 00:00:57.209 00:00:01.024 00:00:02.501 00:01:59.736  72,37

 3 00:00:56.185 00:00:00.000 00:00:01.477 00:02:55.921  73,69

 4 00:00:56.376 00:00:00.191 00:00:01.668 00:03:52.297  73,44

 5 00:00:56.484 00:00:00.299 00:00:01.776 00:04:48.781  73,30

 6 00:00:56.291 00:00:00.106 00:00:01.583 00:05:45.072  73,55

 7 00:00:56.384 00:00:00.199 00:00:01.676 00:06:41.456  73,43

 8 00:00:57.003 00:00:00.818 00:00:02.295 00:07:38.459  72,63

 9 00:00:57.801 00:00:01.616 00:00:03.093 00:08:36.260  71,63

 10 00:00:56.516 00:00:00.331 00:00:01.808 00:09:32.776  73,25

 11 00:00:57.027 00:00:00.842 00:00:02.319 00:10:29.803  72,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.185

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:01:01.191 00:00:06.483 00:00:06.483 00:01:02.704  67,66

 2 00:00:55.822 00:00:01.114 00:00:01.114 00:01:58.526  74,16

 3 00:00:54.797 00:00:00.089 00:00:00.089 00:02:53.323  75,55

 4 00:00:55.070 00:00:00.362 00:00:00.362 00:03:48.393  75,18

 5 00:00:55.332 00:00:00.624 00:00:00.624 00:04:43.725  74,82

 6 00:00:55.004 00:00:00.296 00:00:00.296 00:05:38.729  75,27

 7 00:00:54.792 00:00:00.084 00:00:00.084 00:06:33.521  75,56

 8 00:00:55.128 00:00:00.420 00:00:00.420 00:07:28.649  75,10

 9 00:00:54.708 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:23.357  75,67

 10 00:00:55.471 00:00:00.763 00:00:00.763 00:09:18.828  74,63

 11 00:00:56.201 00:00:01.493 00:00:01.493 00:10:15.029  73,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.708

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:01:02.629 00:00:07.347 00:00:07.921 00:01:05.451  66,10

 2 00:00:55.979 00:00:00.697 00:00:01.271 00:02:01.430  73,96

 3 00:00:58.143 00:00:02.861 00:00:03.435 00:02:59.573  71,20

 4 00:00:55.523 00:00:00.241 00:00:00.815 00:03:55.096  74,56

 5 00:00:55.787 00:00:00.505 00:00:01.079 00:04:50.883  74,21

 6 00:00:55.282 00:00:00.000 00:00:00.574 00:05:46.165  74,89

 7 00:00:55.668 00:00:00.386 00:00:00.960 00:06:41.833  74,37

 8 00:00:56.798 00:00:01.516 00:00:02.090 00:07:38.631  72,89

 9 00:00:56.586 00:00:01.304 00:00:01.878 00:08:35.217  73,16

 10 00:00:55.694 00:00:00.412 00:00:00.986 00:09:30.911  74,33

 11 00:00:55.967 00:00:00.685 00:00:01.259 00:10:26.878  73,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.282

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:01:01.680 00:00:05.857 00:00:06.972 00:01:03.361  67,12

 2 00:00:56.592 00:00:00.769 00:00:01.884 00:01:59.953  73,16

 3 00:00:56.161 00:00:00.338 00:00:01.453 00:02:56.114  73,72

 4 00:00:56.384 00:00:00.561 00:00:01.676 00:03:52.498  73,43

 5 00:00:57.430 00:00:01.607 00:00:02.722 00:04:49.928  72,09

 6 00:00:55.823 00:00:00.000 00:00:01.115 00:05:45.751  74,16

 7 00:00:56.826 00:00:01.003 00:00:02.118 00:06:42.577  72,85

 8 00:00:57.764 00:00:01.941 00:00:03.056 00:07:40.341  71,67

 9 00:00:57.138 00:00:01.315 00:00:02.430 00:08:37.479  72,46

 10 00:00:56.658 00:00:00.835 00:00:01.950 00:09:34.137  73,07

 11 00:00:55.840 00:00:00.017 00:00:01.132 00:10:29.977  74,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.823

PENALIZAÇÕES:

WILLIAM MANESCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 WILLIAM MANESCO  1 00:00:59.976 00:00:04.438 00:00:05.268 00:01:02.915  69,03

 2 00:00:57.649 00:00:02.111 00:00:02.941 00:02:00.564  71,81

 3 00:00:56.827 00:00:01.289 00:00:02.119 00:02:57.391  72,85

 4 00:00:55.538 00:00:00.000 00:00:00.830 00:03:52.929  74,54

 5 00:00:56.478 00:00:00.940 00:00:01.770 00:04:49.407  73,30

 6 00:00:56.154 00:00:00.616 00:00:01.446 00:05:45.561  73,73

 7 00:00:56.078 00:00:00.540 00:00:01.370 00:06:41.639  73,83

 8 00:00:57.330 00:00:01.792 00:00:02.622 00:07:38.969  72,21

 9 00:00:57.781 00:00:02.243 00:00:03.073 00:08:36.750  71,65

 10 00:00:56.218 00:00:00.680 00:00:01.510 00:09:32.968  73,64

 11 00:00:57.857 00:00:02.319 00:00:03.149 00:10:30.825  71,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.538

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 FRANCISCO VALERIO  1 00:01:05.263 00:00:08.953 00:00:10.555 00:01:05.263  63,44

 2 00:01:00.766 00:00:04.456 00:00:06.058 00:02:06.029  68,13

 3 00:00:57.612 00:00:01.302 00:00:02.904 00:03:03.641  71,86

 4 00:00:56.310 00:00:00.000 00:00:01.602 00:03:59.951  73,52

 5 00:00:56.808 00:00:00.498 00:00:02.100 00:04:56.759  72,88

 6 00:00:56.998 00:00:00.688 00:00:02.290 00:05:53.757  72,63

 7 00:00:56.811 00:00:00.501 00:00:02.103 00:06:50.568  72,87

 8 00:00:57.007 00:00:00.697 00:00:02.299 00:07:47.575  72,62

 9 00:00:56.703 00:00:00.393 00:00:01.995 00:08:44.278  73,01

 10 00:00:56.729 00:00:00.419 00:00:02.021 00:09:41.007  72,98

 11 00:00:56.576 00:00:00.266 00:00:01.868 00:10:37.583  73,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.310

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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LUIS RICARDO DELGADO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 LUIS RICARDO DELGADO  1 00:01:01.962 00:00:06.041 00:00:07.254 00:01:03.923  66,82

 2 00:00:57.192 00:00:01.271 00:00:02.484 00:02:01.115  72,39

 3 00:00:57.768 00:00:01.847 00:00:03.060 00:02:58.883  71,67

 4 00:00:56.022 00:00:00.101 00:00:01.314 00:03:54.905  73,90

 5 00:00:58.967 00:00:03.046 00:00:04.259 00:04:53.872  70,21

 6 00:00:56.500 00:00:00.579 00:00:01.792 00:05:50.372  73,27

 7 00:00:56.089 00:00:00.168 00:00:01.381 00:06:46.461  73,81

 8 00:00:56.135 00:00:00.214 00:00:01.427 00:07:42.596  73,75

 9 00:00:55.921 00:00:00.000 00:00:01.213 00:08:38.517  74,03

 10 00:00:56.234 00:00:00.313 00:00:01.526 00:09:34.751  73,62

 11 00:00:56.582 00:00:00.661 00:00:01.874 00:10:31.333  73,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.921

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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